
    

Uchwała nr 5130/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.03.2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały dotyczącej powołania likwidatora Wielkopolskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu  

 

Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tj. Dz.U. 2017 r., poz. 2096) oraz uchwały nr  XXXVII/891/17  Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego  z dnia 23 października 2017 roku w sprawie likwidacji 
Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  w Poznaniu uchwala się co 
następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 4677/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 2017 r.  
w sprawie powołania likwidatora Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  
w Poznaniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust 1 pkt 12) otrzymuje brzmienie: 
„12) przeprowadzenie inwentaryzacji i określenie wartości rynkowej w odniesieniu 

do pojazdów i wartości księgowej w odniesieniu do pozostałego mienia 
ruchomego,” 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na przekazanie przez 

likwidatora Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Poznaniu w likwidacji w formie darowizny Państwowemu Gospodarstwu 

Wodnemu Wody Polskie mienie ruchome stanowiące wyposażenie stanowisk 

pracy pracowników WZMiUW w Poznaniu w likwidacji, którzy stali się z dniem 

01.01.2018 r. pracownikami Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji Wodnej 

w Poznaniu w likwidacji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



    

 

  

Uzasadnienie 

do uchwały nr 5130/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 29.03.2018 r. 

 

Na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U 2017 poz. 1566 ze zm.) 

dotychczasowe kompetencje Marszałka Województwa w zakresie gospodarki wodnej 

przejęło z dniem 1 stycznia 2018 r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. Zgodnie 

z postanowieniami ustawy Prawo wodne pracownicy Wielkopolskiego Zarządu Melioracji 

Wodnej i Urządzeń Wodnych w Poznaniu realizujący zadania Marszałka z mocy prawa stali 

się pracownikami Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.  

Uwzględniając powyższe, zasadnym jest przekazanie Państwowemu Gospodarstwu 

Wodnemu Wody Polskie wyposażenia stanowisk pracy pracowników Wielkopolskiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu, którzy stali się jego pracownikami. 

Zgodnie z Uchwałą nr XXXVII/891/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 października 2017 r. w sprawie likwidacji Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Poznaniu mienie ruchome znajdujące się z zarządzie WZMiUW w Poznaniu 

zostało zinwentaryzowane przez likwidatora. 

Zmiana sposobu określenia wartości mienia ruchomego z wartości rynkowej na wartość 

księgową odpowiada czynnościom związanym z likwidacją WZMiUW w Poznaniu oraz 

przekazaniu mienia niezbytego w toku likwidacji do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego zgodnie z § 2 ww. Uchwały. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  

 

 

 
















































































































































